КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2013 года                   № 289                     ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 27 января 2011 года № 33 «О проведении ярмарок по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) вне пределов ОАО «Тбилисский районный рынок» на территории Тбилисского  сельского поселения Тбилисского района»
В связи с размещением передвижных аттракционов на территории МБУК «Тбилисский РДК» по адресу ст. Тбилисская ул. Красная 24, руководствуясь статьями 32, 65 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю :

1. Внести изменения в приложение № 1, утвержденное постановлением администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 27 января 2011года № 33, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко
Приложение № 1

кпостановлению Совета Тбилисского

сельского поселения Тбилисского

района от 12.04.2013 г. № 289

График

проведения ярмарок по продаже товаров

(выполнению работ, оказанию услуг) вне пределов

ООО «Тбилисский районный рынок»
на территории Тбилисского  сельского поселения Тбилисского района

	№ п/п
	Адрес, месторасположение ярмарки
	Количество торговых мест
	Виды товаров, планируемых к реализации на ярмарке
	Период проведения ярмарки и режим работы

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ст. Тбилисская

 ул. Первомайская, от ул. Красной до
 ул. Милионной
	73
	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция
	С 13 апреля по 22 апреля 2013 года, еженедельно по субботам и воскресениям с 6.00 до 13.00 часов

Глава
Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко